

七、明细报价表

明细报价表

项目编号/包号 CZZCJC2025061

项目名称: 常州大学怀德学院可升降式张力式电子围栏周界报警系统项目

序号	分项名称	单价	数量	合计
1	联动张力围栏套装	¥5630	22 套	¥123860
2	紧急按钮 (含 PC 阻燃底座)	¥46	176 个	¥8096
3	报警系统 (含主机、键盘、4G 模块、电子地图)	¥6370	7 套	¥44590
4	地址模块	¥148	198 台	¥29304
5	16 路联动继电器	¥1156	15 台	¥17340
6	中心软件	¥9850	1 套	¥9850
7	电源线 RVV2*1.0	¥4.5	3200 米	¥14400
8	信号线 RVVSP-2×1.0	¥6.8	2000 米	¥13600
9	信号线 RVV10*0.3	¥13	1500 米	¥19500
10	PVC 配管	¥7	1800 米	¥12600
11	防水接线盒	¥29.3	200 个	¥5860
总价		299000		

注: 1. 供应商应当根据“采购需求”的内容在上表中详细填写;

2. 表格不够可自行延长。

3. 本项目为全费用固定综合单价, 未提供明细报价表作无效响应处理。

供应商名称 (加盖公章): 南京慧迅达智能科技有限公司

日期: 日期: 2025 年 7 月 15 日